104
ООО ”Астима”, 127322, Москва, Огородный проезд, д. 20а
e-mail: info@a-stm.ru    тел.: (495) 787 42 84
Верстка каталогов: http://verstki.net/verstka-kataloga/
ПРОМЫШЛЕННОЕ      ОБОРУДОВАНИЕ
Р
Е

Ы
ПРОМЫШЛЕННОЕ  ОБОРУДОВАНИЕ
РАСШИФРОВКА МАРКИРОВКИ PRV47
МАРКИРОВКА КЛАПАНА VR.47 S. 1 1. A 15
PRV47-на пар(по умолчанию) VR.47
PRV47G-на сжатый воздух и газы VR.47G
Исполнение клапана
Углеродистая сталь(по умолчанию) (1)
Нержавеющая сталь I
Управление
Стандартный (1)
Соленоидный клапан 220В для дистанционного закр. до 10 bar- 80 °C E
Клапан снижения и поддержания давления a) S
Перепуск / редуцирование / соленоид ES
Тип мембраны
Стандартная мембрана S.
Мембрана на низкое давление L.
Выходное давление
Зеленая пружина 0,35–4 бар – одинарная мембрана 1
Черная пружина 2–17 бар – двойная мембрана 4
Крышка под внешнее давление 0,35–4 бар – одинарная мембрана 6
Крышка под внешнее давление 2–17 бар – двойная мембрана 7
Поршневые кольца
Бронза c) (1)
FKM c) V
EPDM c) E
NBR c) N
Дренажный штуцер
Стандартный клапан (1)
Дренажный штуцер DN 3/8" D
Плунжер клапана
Стандартный мет/мет с закаленным плунжером 1.
Стеллитированый плунжер 2.
Мягкий плунжер – Virgin PTFE 3.
Мягкий плунжер – PTFE/GR 4.
Мягкий плунжер – Rulon 5.
Мягкий плунжер – Viton 6.
Присоединение
Резьба BSP ISO 7/1 Rp A
Резьба NPT ANSI B1.20.1 C
Фланцы EN 1092–1 PN40 N
Фланцы ANSI B16.5 150# U
Фланцы ANSI B16.5 300# V
Типоразмер
DN 1/2" или DN15 15
DN 3/4" или DN20 20
DN …..
Специальные исполнения b) E
Примечание:
(1) Опускаются цифры при заказе стандартного клапана
a) PS15 Перепускной клапан : 0,2–10 бар
b) Полное описание при заказе нестандартной комплектации
c) Клапан ограничен максимальной температурой используемых материалов